FOX 2700 - 3200 - 3700

CO~NO O WNPREPE

BG024899
BG025942
BG022034
GG900320060Z
GG905300020
GG907021037Z
GG900310040Z
GG907010021Z
GG905400010
BG020552
GG500100021Z
G(G919800004Z
GG500100072Z
G(G919800044Z
GG900106020Z
GG905100006Z
GG900120050Z
GG610422510
BG013151
BG021874
GGA00300134
GG650300080X
GG650300079X
GG650300075X
GG900506020X
GG907106018X
GG905400006X
GG500500050Z
BG022146
GG500200017Z
GG907014028Z
GG905300014
GG610420016
BG020101
GG900110030Z
GG907010021Z
GG905300010
GG950140040
GGA00356060
GGA350460.020
G(G919848035
A- 356660.020NB
GGA00354130
GG680000039
GG630100020
GG630100021
GG561692000
GG919711020X

2700
3200-3700

2700
3200
3700

2700
3200-3700

2700-3200
3700

10 O7 [eXngeki

01




BG024759
GG900324170Z
GG905300024
GG900120050Z
GG905200020Z
BG024756
GG900324190Z
GG907025044Z
GG452000548Vv d=35
GG452000549v d=40
GG452000546V d=50
GG452000545V d=52
GG905400020
GG907021037Z
GG919800020
BG020553
GG900108020Z
GG905400008
GG452000265V

©C O OWoO~NOOUrWNPRE

el ol T
O WNRO®©

(NROP4 O/ 01 | o




N

i

XY
A

2

/

23

T

/‘

A\

—

A

=

A,

T

%
w

—

()

4

—
S

L

,Qe\

¥

A,

=%

K

%

/

A\
A\

,‘!&
W

)

<

(S

—

M

%

I

A\

X
Y

,

(X

)

Sy

/

A\

T

&

N,

/

A

/

O

=}

4
A

W

N,

1 |BG024159
2 |GG900324170Z
3 |GG905300024
4 |GG900120050Z
5 |GG905200020Z
7 |GG905400020
8 |GG452000510V
9 |GG392000325
10 |GG919800079
11 |GG919800020
12 |GG500100029Z
13 |GG919800004Z
14 |GG392000360V
15 |GG900110020Z
16 |GG907010021Z
17 |GG904505025Z
18 |GG905400005
19 |GG907105015X
20 |BG024756

21 |GG900324190Z
22 |GG907025044Z
23 |GG452000546V
23 |GG452000548V
23 |GG452000549V
24 |GG907021037Z
25 |BG020553

26 |GG900108020Z
27 |GG905400008
28 |GG392000350V
28 |GG392000351V
28 |GG392000349V
29 |GG997503026
30 [GG800312140
31 |GG80030291405
32 |BB50223002
33 |BB50243113
34 |GG703570017V
35 |GG996000191
36 |GG392000330V
37 |GG500100076V
38 |GG900110025Z
39 |GG907200010Z
40 |GG392000335Z
41 |GG920100045
42 |GG392000346V
43 |GG907106018X
44 | GG905400006X
45 |GG900106016Z
46 |GG919800023
47 |BG024137

D=50
D=35
D=40

D=50
D=35
D=40

A 11 01




48 |BG024138
49 |BG024139
50 |BG024141

51 |GG800312583

52 |BG019061
53 |GG761128000
54 |BG021508

55 |BG015707
56 |GG810100111

57 |GG801000015
58 |GG801000016
59 |GG801000017

& ¢

(
SABA A SN A SR GUA S

LI

——

11 02[14 02] -

NROp) 11 01 | o1




O~NO UL WNPE

BG024159
GG900324170Z
GG905300024
GG900120050Z
GG905200020Z
BG021154
GG392000325
GG919800079
GG919800020
BG000336
BG000339
GG905330048
GG9070500927
GG900324070Z
GG500400019Z
GG905300024
G(G919800004Z
GG500100037Z
BG020401
GG900110035Z
GG905300010
BG021155
GG900112035Z
GG9072000127
GG900312040Z
GG907012025Z
GG905400012
GG919800023

FEA 13 01

01




GG750300001
BB50223002
GG570100031Z
G570100030Z
BB50227003
GG740000037
BB50243113
GG750300027Z
GG997503026

O©CoO~NO O~ WDNLPER

A 14 02




QWO ~NOOUDWNE

BG024159
GG900324170Z
GG905300024
GG900120050Z
GG905200020Z
BG024608
GG392000325
GG919800079
GG919800020
GG500100029Z
GG919800004Z
BG024672
GG5001001227
GG500100076V
BG020553
GG900108030Z
GG905400008
GG452000537V
GG500100112V
GG900110025Z
GG907200010Z
GG500100037Z
BG023538
GG919800023
GG907008017Z
BG021155
GG900112035Z2
GG9072000127
GG900312040Z
GG907012025Z
GG905400012

FElA 16 01

01




N N N > N
OoOmnowoLwnwo-d O N < N
S AN Ao D M O —
OO o OO0 OO o oo o
T LNNT O OO 4NOO 40O
OO0 ddmMOO0OO0O0 4+ OO O
VOMOOITLMNMOmMmAdMOo I
OO HWLOLM4O0OW0O oW
NNOOAdO0OO0OQ0ONOOmW g0
OO OO OO OMop O OO o O
[CNONONOROROROVNORONORONONOUNONO]
0nOO0OO0OO0O0O0OO0OmOOO0OmO
AN MO ON~NODOOO T NMST W
o A A A

0
~

© 0

NOP4 97 01 | o1




e e ol T
OURNWNRPROOONDUDWNLER

GG443000360V
GG900110030Z
GG905300010
GG500100094Z
GG905100010Z
GG392000210Z
GG920100009
GG 9198000072
GG 9070140287
GG919800018Z
GG919800041
BG007413
GG919800042
GG950200027
GG392000079V
GG392000079V

INROR] 03 01

01




GG443000360V

GG900110030Z

GG905300010

GG5001000947

GG905100010Z

GG392000210Z

GG920100009

GG919800007Z
9 [GG907014028Z2

10 |GG919800018Z
11 |GG919800041

12 |BG007413

13 [GG919800042

14 |GG950200027

15 |BG014268

16 |BG014269

17 |{GG761121150

18 |GG761120700

19 |BB50223002

20 |BB50243113

21 |BB50223202

22 |BB50243117

23 |GG750300011

24 |BG014903

25 |GG905300006

26 |GG750300038

27 |BG013402

28 |GG740000095

29 |BB50243118

30 |BB50223226

31 |GG950200057

32 |GG900106025X

33 |GG907006012X

O~NO UL WNPE

INROR] 04 01

01




GG820500015 Giallo/Yellow
GG820500016 Rosso/Red
GG820500001
GG820500002
GG820500003
BG020814
BB50243122
GG820500010
9 [GG820500011
10 |GG820500005
11 |GG820500006
12 |BG027661
13 |GG820500007
14 |GG820500008
15 |BG026398
16 |GG820500100
17 |GG820500101
18 |GG820500200
19 |GG820500130
20 |GG820500170
21 |GG820500201
22 |GG820500180 D=12
23 |GG820500181 D=15
24 |GG560986000
25 |GG561286000
26 |GG392000400V
27 |GG900108016Z
28 |GG907008017Z
29 |GG905400008
30 |GG392000402X
31 |GG900108030Z
32 |GG950200013
33 |BG020744 Dx
34 |BG020745 Sx
35 |GGA00G10051

O~NO U WNPE

INRIOR] 06 01 | 0




QWO ~NOOUDWNE

BG028453
GG900312040Z
GG900112050Z
GG907012025Z
GG905300012
GG500400024
BG028448
BG028455
BG028454
GG900110030Z2
GG905300010
GG443000165V
GG900106020Z
GG905300006
GG900506012X
GG500500002Z
GG907010021Z

02 01

02




o

N 0O oo,

;

A

13

27 U

26

26 JE— Y

25—

O©CO~NOOUDAWWWNPE

A BADWWWWWWWWWWWNNNNNNNNNNNRPRPRPERPEPERPEPRRLERE
NPFPOOONOUORMWNPOOONOUOUPRMWNRPEPOOOONOOMAWDNEO

BG020343
GG452500305
GG452500400
BG015595
BG022170
GG950200019
GG904906010X
GG443000310
GG900112030Z
BG023900
GGA00G10051
GG443000315
GG919800013
GG443000300
GG904906010X
GG443000320
GGA00220040
GGA00G40004
GGA002052040
GGA002102040S
GG600200211
GG452500330X
BG020299
GG650300069X
GG900508020X
GG907008017X
GG905400008X
GG904906040X
GG904906045X
GG907106018X
GG905400006X
GG501100013
BG001967
BG001968
GGA002002020
GG680200023
BG023901
BG029478
GG500600010X
GG900106016Z
GG905400006X
BG029910
BG029901
BG003616
GG900308035Z
GG907200008Z

2700
3200
3700

2700- 3200
3700

2700
3200-3700

2700
3200-3700

INRO) 04 01

02




QWO ~NOOUDWNE

GGA00116425
GGA00G10041V
GGA002002040
GGA00115320
GGA00G40013
GGA002002030
GG561900000
GG919714027X
GGA002502030
BG011332
GGA00G40002
GG680000023
GG562501000
GG919725035X
BG018710
GGA00G40013
GGA002502050
GGA00116525
GGA00G10051
GGA002002050
GG562092000
GG919701001
GGAO00100540
GG562580000
GG564080000
GG919727051X
GGA00116625
GGA00116640
GGA00G10061
GGA002002060
GG905300010
GG907010021Z
GG900108020Z
GG905400008
BG020408
GG900110030Z
GG950130030
BG012132
GG919732044X
BG019276
BG019277
GG650300015V
GG500500003Z
GG904906040Z
GG905300006
BG002379
GG950125025
GG900308050Z
BG000658
BB50146222

D=25mm
D=40mm

D=25mm
D=40mm

11 O7 EMReNs




53 |BG002428
54 |BG000143
55 |BG002433

11 O7 EMReNs




5 funz.

7 funz.

2 |GGAO0463CGA14 |7 funz.

3 |BG020266

2 |GGAO0463CGA13 |5 funz.
4 |BG020270

1 |GGA00471CGAll

9 |GGA0032821535
10 |GGA004642502
11 |GGA464402.150

5 |GGA466550.080
6 [BG020268
7 |GGAOOECS0015
12 |BG020120
13 |BG021263
14 |BG021729

8 |GGA00466111

250 I/min

>
N

185 I/min

(J
O%

NN 11 02 | 0




1

i

400 L/min

O~NO UL WNPE

BG026131
BG022588
BG026327
BG023047
BG025725
BG026328
BG022585
BG026129
GGA00116635
GGA00G10061
GGA002002060
GG570100036Z
BG020404
GG500500004Z
GG907010021Z
GG905400010
GG900108020Z
GG905400008
BG020408
BG002379
GG904906040Z
GG905300006
GG900110030Z
GG905400010
BB50146222
BG000658
GG900308050Z
GG950125025
BG027589
GG500500001Z
GG919746070X
BG026130
GGA00106635
BG025138
BG021047
BG006532
BG012132
GG919732044X
BG026122
BG026123
BG026124
BG027169
BG020130
BG026126
BG027550
GG905300010
BG029182
BG029199
BG029201
BG029184

INROyd 11 04




51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80

400 L/min 11 07 Y

GGA00106640
GG919738050X
GG650300028V
BG026325
GGA002102070
GGA00G40005
BG016806
GG919717032X
GGA002502061
GGA00G40006
GGA002052060
GGA002402043
GGA00116425
GGA00106425
GG562501000
BG012445
GG907008017Z
GGA463000.140
BG010589
BG019469
GGA00G10041
GGA002002040
GGA002502041
GGAO00G40004
GGA002052040
BG029480
BG029186
BG029187
BG020122
GGA00100540

01




Comfort T.

10

L=4

L:

3
10

Basic T.
EcoT.
H20
Oil
H20
Oil

H2o

Oil

E

E

1 |BG021714
2 |BG025397
3 |BG018971
4 |BG028842
5 |BG018972
6 [BG018980
7 |BG018997
8 [BG020295
9 [BG019033

16 |GGAOOECS0015

10 |BG020855
11 |BG019024
12 |BG022445
13 |BG022446
14 |BG027580
14 |BG027581
15 |BG020284
15 |BG020285
17 |BG021520
18 |BG019157

9666009
LR SN NS
@vﬁ/(\w@@
(5 B8 B0 K ,,,\»ﬁ«\»ﬂ«%‘&?‘

NROFg 13 01 | 0

ECO/BASIC/ COMFORT TERMINAL




BG028625
BG022833
BG019003
BG020605
BB41235006
GGBAFILM6X
GG905300006
GG919746070X
9 [GG900505016X
10 |BG020584

11 |BG020585

12 |BG029002

13 |BG022726

14 |GG907105015X
15 [|GG905400005

\ 16 [BG022336
12 \/ &\

O~NO U WNPE

I\ T £
% $ i3] /‘\‘
&E—‘}/ !!] !
5 B o
{ U

DISTANCE CONTROL (N4 14 01




BG029987

BG029985

BG029984

BG015056

BB50223002

BB50243113

BB50112026

GG501100035V
9 [GG500500002Z2

10 |GG905300010

11 |GG907010021Z

12 |BB50223203

13 |BB50243121

14 |GG740000094

15 [GG740000099 Rosso/Red

16 |GG740000100 Blu/Blue

17 |BG029986

18 |BG029979

19 |BG029980

20 |BG015057

21 |GG900106016Z

22 |BG030000

23 |BG020256

24 |GG740000016Z

25 |GG7671210500

26 |GG767129500

O~NO U WNPE

NROFg 20 01 | oz




7777777
0000000
2222222

5555555

O MANS®OLWLW O LW
ARRNRERREB I X
ONNMNNONOANN
NMOMOMMONANO O
P A SR R el (A i B NI
OCO0OO0OO0OO0OO0OO0O0 O
[ORURURURURURURORG
NN OOMDMDOMDMD
AAd A A A A NO <

R R & D

S8 & &

S 8 )
@ (@
(3 -L )

'._

(z

&

/~\~ Y YRyt
“%&%/‘ I‘ /‘ I‘ &N &/ &

INOF4 20 03 | 0




GG680000027
GG740000047Z
BB50243121

BG016398

GG392000237Z
GG904506020Z
GG905300006
BB50243113

GG570100034Z
10 |GG750400317
11 |GG820110007
12 |GG560284000
13 |GG680000021
14 |GGA002352020

©CoO~NOOWNPE

11 O7 EIENeXS




oW~

£

O~NO U WNPE

\o

s
Wk

/

-
8.

[EEN
N

S\

=
()]

o F
8o
o4

11 08

GGA004542135
GG600206162
GGA00230551
GGA001262055
GGAO00G40015
BG009488
GGA001202077S
GGA00G10073
GGA002502071
GGA00G40007
GGA002052070
GGA00106750
GGA00G10071
GGA002002070
GG565080000
GG919738050X
GGA00116640
GGA00G10061
GGA002002060
GGA002502061
GGA00G40006
GGA002052060
GGA00117640
GG564080000
GG919727051X
GG610420251
BG013152
BG014273
GG919713020
GG561692000
GG630100012
GG452500450
BG015596
GG452000328V
GG900110035Z
GG907010021Z
GG905300010
GG452000332V
GG900110030Z
GG452001026
GG919800047X
GGA00220060
GGA00106640
GGAO00504015
BG014276
GGA00G10062
GGA00116625
GG562501000
GG919717032X
BG025411

2700
3200-3700

2700
3200-3700

(NRels] 03 01




49
50
51
52
53
54
55
56
57

(NRels] 03 01

GG500500001Z
GG907008017Z
GG900108016Z
BG003317
GGA00350620
GG919848035
GGA350620.020
GG9001140257
GG9071140427

01




21)

O~NO UL WNPE

GG452000115X
GG900110030Z
GG907010021Z
GG905400010
GG650300087V
GG443000118V
GG900108016Z
GG900108020Z
GG905400008
GG907008017Z
BG026302
BG027624
GGA00106750
GGA00G10071
GGA002002070
GG565080000
GG919738050X
BG028560
GGA00G10073
GGA002502070
GGA00116750
GGA00504029
GGAO0018107F
GGA0018107H
GG500800002X
BG028282
GGA00G10062
GGA002502060
GGA00116640
GGA00G10061
GGA002002060
BG028559
GG564080000
GG919732044X
BG028456
GG900108025Z
GG452000093V

11 O8 [elsxekt

01




BG023760
BG023802
GGA00106635
GGA00G10061
GGA002002060
BG012132
GG919732044X
GGA00116625
9 [GGA00116425
10 |GGA00G10041
11 |GGA002002040
12 |GGA00116640
13 |GG564080000
14 |GG919727051X
15 |GGA002502061
16 |GGA00G40006
17 |GGA002052060
18 |GGA00116635
19 |BG020496
20 |GG562501000
21 |GG919725035
22 |BG025428

O~NO U WNPE

2 7 10
"y
9

22

(NRges] 15 01




<=280 L/min

BG022586
BG022592
BG022589
BG022587
BG023046
BG022594
BG022585
BG022588
BG023281

9 |GG564080000
10 |GG562501000
11 |GGA00116625
12 |GGA00G10061
13 |GGA002002060
14 |GGA001302070
15 |GGA00G10073
16 |GGA002502070
17 |GGA002402076
18 |GGA00106750
19 |GGA00G10071
20 |GGA00100760
21 |GGA002002070
22 |GG919727051X
23 |GG919717032X
24 |GG919713020
25 |BG028815
26 |GG565080000
26 |GG566080000
27 |GG919738050X
28 |BG022584
29 |GG900108020Z
30 |GG905400008
31 |BG001563
32 |GGA00116635
33 |BG012132
34 |BG027752
35 |GG680000021
36 |GGA00106425
37 |GGA00G10041
38 |GGA002002040
39 |GGA002502040
40 |GGA001302040
41 |BG021039
42 |BG008858
43 |GGA00152643
44 |BG020958
45 |BG019111
46 |GGA00116210
47 |BG019117
48 |GGA002002020

0O ~NO O WNPE

@20
@13

@50
@50
@60

@50
@60

(Nels) 16 01




49 |GG561001000
50 |GGA001302020

51 |BG022596

53 |GGG008369000
54 |GG640002400
55 |GG600100002
56 |GG907106018X
57 |GGA002452022

r.ﬁ,‘
==—m Y

===8 ‘VV. \(

—

280 L/min

<=




1"1/2
2'1/2
1"1/2

5 |GG907010021Z
6 [GG905300010
7 |BG027867
8 [BG018676
8 [BG022621
9 [BG018679
10 |GG561301000
11 [GG919713020X

12 |BG012445

13 |BG022498
14 |GG900108020Z

15 |GG907008017Z
16 |GG905400008
17 |GGA002402032
18 |GGA00115313
19 |GGA002002030
20 |GGA00G40013

1 {BG022460
2 |BG020266
3 |BG010227
4 |BG019333

2"1/2

11 08|06 01
11 08|08 01

__|
I

NOIS) 17 01 | 0




2" (400 L/Min)

O~NO U WNPE

BG028558
GGA00G10052
GGA002502050
GGAO00G40015
BG009488
GGA001202077S
GGA00G10073
GGA002502071
GGA00G40007
GGA002052070
GGA00106750
GGA00116750
GGA00G10071
GGA002002070
GG565080000
GG919738050X
GGA00100750
GGA002402076
GGA001302060
GGA002402065
GGAO00100530
GG564080000
GG919732044X
BG025411
GG500500001Z
GG907010021Z
GG905300010
GGA00220040
GGAO00G40004
GGA002052040
GGA00116425
GGA00G10041
GGA002002040
GGA00220060
GGA00G40006
GGA002052060
GGA00106640
GGA00G10061
GGA002002060
GGAO00504015
BG014276
GGA00G10062
GG564080000
GG919727051X
GG562501000
GG919717032X
GG900108016Z
GG907008017Z

(NRels) 19 01




O~NO UL WNPE

BG019321
GG900110030Z
GG907010021Z
GG905400010
GG650300087V
BG016439
GG900108016Z
GG900108020Z
GG905400008
GG907008017Z
BG026302
BG027624
GGA00106750
GGA00G10071
GGA002002070
GG565080000
GG919738050X
BG028560
GGA00G10073
GGA002502070
GGA00116750
BG029879
BG029921
BG029881
GG500800002X
BG009061
BG027168
GGA002402076
GGA00116640
GGA00G10061
GGA002002060
BG026634
GG564080000
GG919732044X
BG029870
BG029873
BG027960
GGA002452077
BG023778
BG030501
GG900108025Z
GG900108030Z
BG004292

R 22 01




G0257
2 |BG025720
3 |BG025728
G025722
G025718

GGGGGGGGG
777777777
222222222
222222222
2222222222
llllllllll
12 |BG025726
13 |BG023046
14 |BG025750
15 |BG025749

NRels] 99 01




GG452000113V
GG500500005Z
GG900310040Z
GG907010021Z
GG905300010

GG500800002X
GG950101010

0~NOUTWN P

11 09 [ekngeki




1 |BG005821 Py
2 |BG005824 D=50

3 |GG919738050X

4 |GG565080000

5 |GGA0018107C D=50 (2")

2" (D.50) (gelel 02 01 | o0




BG005821 2'
BG003930 D=60
GG919746070X
GG566080000
GGA0018107B
GGA00100760

o0 WNPRE

2" (D.60) (Nelel 03 01 | o1




((\Ii

O—19

1 |GG680000075

2 |GGA00220040SS
3 |GGA00G40004

4 |GGA002052040
5 |GGA002102040S
6 [GG600200211

7 |GG550000570

8 [BG027143

10 |GGA001262022
11 |GGA001302020
12 |GGA002502020
13 |GGA00G10041
14 |GG999900035
15 |GGA00105213
16 |GGA00G40012
17 |GGA002002020
18 [GG5612301000
19 |GG919713020X

11 10 [eXRgeks

02




1 |GG650300079X 2700

1 |BG015587 3200-3700
2 |GG650300081X 2700

2 |BG015603 3200-3700
3 |GG650300074X

4 |GG650300076X

5 [GG900506020X

6 [GG907106018X

7 |GG905400006X

8 [|GG452000333 2700

8 |GG452000335 3200-3700

9 |GG452000334
10 [GG452000335
11 [GG919717032X
12 |GG563281000
13 |GG919732044X
14 |GG950200035
15 |GGA002502060
16 |GGA00116640
17 |GGA00G10061
18 |GGA002002060
19 |GG564080000

INENNE 03 01 | o0




o b

N

GGA00502062
GGA002452032
GGA00115313
GGA00G40013
GGA002002030
GG561301000
GGA001302020
GGA00G10041
GGA002402032
GG919713020

QWO ~NOOUDWNE

=

11 11 [eJelekt




4 6 16 :/\\\\\ % Egggégéz -
r(‘( 3\/@% N ( 5 |BG020397
~ @
\

10 |GG562501000
11 |GG564080000
12 |GG919727051X
13 |GG919717032X
14 |GG561292000
15 [GG919701004
16 |GGA00504015

11 12 [P




O~NO UL WNPE

BG028835
GG900512040Z
GG905300012
GG907012025Z
BG022375
GG900314050Z
GG900314050Z
GG905300014
GG907014028Z
BG020342
GG501100220V
GG501100219V
GG500500001Z
GG500500002Z
GG905300010
GG500100138Z
GG500100082
GG9070250447
GG905400024
GG900310040Z
GG907010021Z
BG018707
GG443000098Vv

Q40
Q50
Q40
Q50

11 13 [eZigeks

01




BG028829
GG900512040Z
GG905300012
GG907012025Z
GG443000098V
BG022375
BG020342
GG900314060Z
GG900314050Z
GG905300014
GG907014028Z
GG501100220V
GG501100219V
GG500500001Z
GG500500002Z
GG905300010
GG500100138Z
GG500100082
GG9070250447Z
GG905400024
BG001832
BG014615
GG905400020
GG9074010227Z
GG905200020Z
GG900310040Z
GG907010021Z
BG018707

Q=40
Q=50
Q=40
Q=50

2700
3200-3700

11 13 [eJelekE

02




14

— 19
— 20
13
18
[ 17
16

O©CoO~NO O~ WDNLPER

NNNNNNNNNNRPRPRRPRPRRERRR R
©CO~NOANRWNRPOOWO~NOOUNWNRO

GG650300067V
GG500500005Z
GG905300010
GG907010021Z
GG650300068V
GG900106020Z
GG907106018Z
GG905400006X
GG904505015Z
GG905400005
GG907105015X
GG680000042
GG650300063V
GG500500030Z
GG905300006
GG950200115
GG680001025
GG907104012X
GG680000043
GG680000044
GG561301000
GG919711020X
GG999900035
GGA00105213
GGA00G40012
GGA002002020
GGA002502020
GG570100014
GG570100019Z

11 14 ¥




O~NO U WNPE

BG028784
GG900306030Z
GG907106018Z
GG905300006
BG024278
GG561301000
GG919713020
BG020957
GG500800002X
BG028913
GGA001132213
GGA00G40002
GGA002502021
GGA002052020
GGA00105213
GGA002002020
GGAO00G400012
GG57010003Z2
GG570100010

INENY4 01 01

03




C

RN

12

NW=

O~NO U WNPE

BG023858
GG900110030Z
GG907010021Z
BG023855
GG9001100352
GG905100010Z
GG950140040
GG900308035Z
GG900108025Z
GG907008017Z
GG905400008
GG443001005
GG452000085F

(NRNRS) 02 01

01




O~NO UL WNPE

GG950600009
GG900106020Z
GG907106018Z
GG905300006
GG950600004
GG950600005
GG950600020
GG950600021
BG011185
GG810100142
GG810100143
GG907006012X
GG905100006Z
GG950600033
GG950600028
GG501100133V
GG500500003Z
GG500500002Z
GG907010021Z
GG905300010

Q=30

(Ngede] 03 01




O~NO U WNPE

GG452000684V
GG452000680V
G(G919800044Z
GG907010021Z
GG905400010
GG900110030Z
GG907008017Z
GG905400008
GG950600012
GG907105015X
GG905400005
BG020549 F1
GG5005000227
GG500500004Z
GG907106018Z
GG905400006X
GG950410030
BG020548 F1
GG919800005Z
GG950600023
GG950600024
GG810100142
GG810100143
GG950600013
GG950600022
GG904906030Z
GG905300006
GG950600009
GG900106016Z
GG911020915
GG907106018Z
GG950600028
GG810100035
GG950600031
BG028365
GG900506020X

Q=25
Q=30

Ngede] 05 01




BG016044
BG016115
GG5005000022
GG905300010
GG9070100212
GG900112035Z2 M12x35
GG900112045Z2 M12x45
GG907012025Z
GG905300012

©C OO N~NOOOUBRNPRP

11 271 (oMot




BG016044
BG016045
BG016046
GG500500002Z
GG905300010
GG907010021Z
GG900112035Z M12 x 35
GG9001120457Z M12 x 45
GG907012025Z
GG905300012

OCO NN WNERE

INRPER 02 01 | o1




7T—&

BG010786
BG010758
GG920100101
GG920100102
GG900108020Z
GG907008017Z
GG905400008

~NOoO O~ WN PP

A 01 01




GG920100059
GG900312040Z
GG907112036Z
GG500200017Z
GG905400012
GG650300103V
GG500500030Z
GG907106018Z
9 |GG905300006
10 |GGA002452077
11 |GGA00106750
12 |GGA00G10071
13 |GGA002002070
14 |GG565080000
15 |GG919738050X
16 |BG020326
17 |GGA002502070
18 |GGG008062003
19 |GGGOOR000023
20 |GGA00116750

O~NO UL WNPE

11 24PN




GG700070020
GG905400024
GG703570625
GG703500024
GG700000815
GG703570435
GG500500040Z
BG001752
GG996000191
GG703570017V

QWO ~NOOUDWNE

=

NEgele] 03 01




X

o @

o oo o »

19

99

/OOCD oO® 0o o® @ o @ o0 o,

000000000,

g@_m

20b ——

O©CoO~NO O~ WDNLPER

PR RPRRRRERp R
©O~NOUINWNERO

20a
20b
21
22
23
24
25
26
27

IR} 02 01

BG028421
BG028422
GG350100036
GG350100035
GG3501000327Z
GG902112035Z
GG9051000127
GG702030001V
GG570100030Z
GG570100031Z
BB50243113
GG740000073
GG900510050Z
GG911640B15
GG905300016
GG950140040
GG950150050
BG020420
GG996000200
GG392000127V
BG020337
GG905400008
GG907008017V
GG900308035Z
GG999900040Z
GG500500001Z
GG907010021Z
GG905300010

01




O~NO U WNPE

BG020417
BG027363
BG026920
BG026919
BG027755
GG9051000127
GG702540002v
GG996000198
GG570100030Z
GG570100031Z
BB50243113
GG740000073
GG900510050Z
GG912050B25
GG905300020
BG025258
GG950160060
BG020420
BG020337
GG900308035Z
GG905400008
GG950200070
GG999900019Z
GG500500009Z
GG907012025Z
GG905300012

(g1 01 01

01




18

20b

COMPACT S (C = 1500)

BG020419
BG027363
BG026920
BG026919
BG027755
GG9051000127
GG702540003V
GG570100030Z
GG570100031Z
BB50243113
GG740000073
GG900510050Z
GG912050B25
GG905300020
BG025258
GG950160060
BG020420
GG996000198
GG392000127V
BG020337
GG905400008
GG907008017V
GG900308035Z
GG9999000217Z
GG500500009Z
GG907012025Z
GG905300012

] 02 01

01




HANO

BG028452
BG028451
GG500200048
GG500100077V
GG919800020
GG900110020Z
GG907200010Z
BG028450
BG020399
GG9051000127
GG907012025Z
GG905300012
GG703060006V
GG500100078V
GG500100079V
GG900710025Z
GG500400004Z
GG570100031Z
BB50243113
GG750400022
GG750300008
GG900506045X
GG905300006
BB50239151
BB50223002
GG570500011Z2
BB50238602
GG761150600
GG761120950
GG761111100
GG761220500
GG570100030Z
GG600500001
GG740000023Z
GG750300061
GG740000013Z
GG500200029Z
BG026215

Igoy4 01 01

01




GG700400002
GG702540403
GG702500002
GG702540604
GG905415016
GG996000198
GG702540002v

~N~No b wWwN R

pgels] 01 01




GG700060021
GG905415020
GG702560608
GG703060400
GG703000021
GG996000182
GG703060006V

~NOoO O~ WN PP

pgels] 04 01




GG700400001
GG702540403
GG702500001
GG702540604
GG905415016
GG996000198
GG702540003V

~N~No b wWwN R

C = 1500 (el 05 01




GG750300008
GG740000034Z
GG740000013Z
GG600500001

A WNBE

igeld] 01 01




QOWoO~NOOUDWNE

GG750300052
GG740000157Z
GG500100084
GG900310110Z
GG905400010
GG905100010Z
GG907010021Z
GG907111030Z
GG900506055Z
GG907106018Z
GG905300006
GG501100230V
GG900110030Z2
GG761117600
GG501100231Z2
BB50223002
BB50239151
GG900506020X
GG907106018X
GG905400006X
GG750300061
BB50243113
GG767125300
BB50243121
BB50223203
GG740000094
GG740000099
BB50243118

igeld] 02 01

01




O~NO UL WNPE

BG028433
BG028434
BG028435
GG500200056
GG907302025Z
GG500500016Z
GG905400024
GG950200001
GG905400008
GG820200080
GG919800020
GG900312120Z
GG900312070Z
GG905400012
GG820200101
GG905500011
GG900112025Z2
GG907112036Z
GG820110100
GG820110004
GG820110003
GG820110005
GG560684160
GG900312040Z
GG907012025Z
GG820110001
BB50201011

Iigex] 01 01

01




GG382000700V
GG993802001V
GG950300002
GG500400019Z
GG905400024
GG993806003V
GG911225915
GG905400012
GG900324110Z
GG950200020
GG950170050
BG010215
GG996000192
GG570500007Z
GG600500001
GG500700073
GG919700120
GG905300012
GG900314060Z
GG907014028Z
GG905300014
GG919800060Z
GG900106010Z
GG363800020V
GG900316120Z
GG905400016
GG919800003Z
GG702540010V
GG996000178
GG570500011Z2
GG9052000227
GG501100007
GG900110035Z
GG907010021Z
GG905300010
BG002074
BG002073
BG004923

(Y401 01




GG820200110
GG201800028V
GG9003120402
GG905400012
GG900316050Z
GG905300016
GG907017030Z
BG004816
GG5005000052
GG905300010

QWO ~NOOULWNPEFE

[N

Rels] 10 01




BG010215
GG996000192
GG950300002
GG750300001
BB50223002
GG570500007Z
BB50243113
BB50239151
GG767111000
BG012193
BG012194
GG740000034Z
GG740000062Z
GG750300062

O~NO UL WNPE

R e T =
A WNPEFE OO

IESReN4 06 01




GG700040012
GG702500034
GG702540405
GG996000178
GG702540010V

a b wnNPE

ERele] 05 01




BG010217
GG905415016
GG702550606
GG702550407
BG010216
GG996000192
BG010215

~NOoO O~ WN PP

ERele] 09 01




GG750300001
GG750300023Z
GG570100031Z
GG600500001
GG740000023Z
GG570100030Z

O WNPR

o bhWw

Rel] 01 01




GG750300001
GG750300023Z
GG570100031Z
GG600500001
GG740000023Z
GG570100030Z

O WNPR

Rel] 02 01




BDL 24-245m

O~NO U WNPE

A BABEADBBDWWWWWWWWWWNNNDNNNNMNNNNRERPRRPEPREPRRRLEPER
A WOWONPOOONODURAWNRPRPOOO~NOODOURAMWNRPOOO~NOODOD™MWNEOO

BG024270
BG024889
BG024892
GG5705000082
BB50243113
GG900324090Z
GG905400024
GG9052000242
GG500300025V
GG9201000342
BG000024
GG9001100252
GG907200010Z
GG5004000042
GG9007100252
GG5001000682
GG500400016Z
GG911634920
GG905400016
GG5005000412
GG919800020
GG201800415V
GG5005000052
GG905300010
GG950130030
GG550401500
GG550501500
GG500600002Z
GG9060000082
GG9005080222
GG999900004
GG999900100
GG201800418V
GG5005000042
GG905300006
GGA00425130
GG904506040X
GG905400006X
GG201800065V
GG9001100352
GG9070100212
GG905400010
GGB22400070V
GG500100182
GG904906035Z

4 fori/holes
5fori/holes

19 01 [epyeki

02




BDL 24-245m

O~NO U WNPE

©

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

19 06 [eExek}

GGB22400020V
GGB22400021V
GGB22400050V
GGB22400051V
GG201600470V
GG201600471V
GG500100055V
GG900110025Z
GG907200010Z
GG919800020
GG500100148Z
BG000187
GG702550032V
GG996000192
GG500300025V
GG905200024Z
BG000158
GG570500008Z
GG600500001
GGB22400036V
GG500100110V
GG900110020Z
BG012002
GG500100149Vv
BG012007
GG500400004Z
GG900710025Z
GG500200049
GG500100111Z
GG919900023Z
GG500400019Z
GG905200024Z
GG900116050Z
GG905100016Z
GG950200001
GG907108024Z
GG905400008
GG022400053V
GG500500003Z
GG500500001Z
BG001457
GG905400010
GG907010021Z
GG022400054V
GG950130030
GG550501500
GG550501500
GG550701500
GG550501500
GG500600002Z




BDL 24-245m

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

19 06 [eExek}

GG900508022Z
GG9Y06000008Z
GG999900004Z
GG121200008Z
GG9Y04906045Z
GG905300006

GG999900003Z
GG999900100

GG201800418V
GG500500004Z
GGA00425130

GG904506040X
GG9Y05400006X
GGB22400073V

01




2 6a
=
@ N2 12
., i1

g
a

=Y
© N

-
o

18
19

25

OO wWWwNE
QO QO

~N O
QO

13a

GGA002452032S
GGA00G40013
GGA00115320
GGA00115313
GGA002002030
GG919714027X
GG919711020X
GG561900000
GG561300000
GGA002402032
GGA00G10041
GGA001302032
GGA002452022
GGA4062000.060
GGA002502030
GGA00100219
GG999900035
GGA002502020
GGA00G10020
GGA002102020
GG999900008
GGA00400277
GGA00402909
GGA00G40012
GGA00105213
GGA002002020
GGA002352020
GG820110007
GG560284000

D=19
D=13

D=19
D=13
D=19
D=13

D=19
D=13

X 01 01

00




=13
19

D
D

=13
19

D
D

1 | GG501100021V
2 | GG900108020Z
3 | GG907008017Z
4 | GGA003222034
5 | GGA00116313
5 | GGA00116320
6 | GGA00G10031
7 | GGA00106313
8 | GGA002002030
9 | GG919711020X
9 | GGY919714027X

10 |BG002728

11 | GG905400008

19 95 (NN




GQWEN

GG919900030V
GG501100008V
GG501100009V
GG500500003Z
GG905400010

a b ownN Pk

19 96 [exgexi

00




BG000104
GG905400018
GG702550606
BG000098
GG702550407
GG996000192
GG702550032V

~NOoO O~ WN PR

FeXed 24 01

00




111111111
00000000000
00000000000
444444444
888888888
888888888

KRerg 40 01

00




ANW

GG750300001

GG740000013Z
GG570100031Z
GG570100030Z
GG740000020Z
GG740000034Z
GG600500001

~NOoO o~ WNPRE

19 98 [exgex}

00




GG750300009
GG570100031Z
GG750300020Z
GG740000037
GG750300029Z
GG600500001

OO wWNPRE

19 98 [eEx}

00




O~NO UL WNPE

e B

(o) k 61
2.9, < %— 25 63

MIXER 35L 2

BG030124
BG029924
BG013981 F3
BG013981 N3
GG680001023
GG904706020X
GG905400006X
GG907106018X
GG680001024
GG680001125
GG907104012X
GGA00116425
GGA00G10041
GGA002002040
GGA002502040
GGA00G10061
GG900108016Z
GG907008017Z
GG905400008
BG025410
GGA00117530
GGA00G10051
GGA002002050
BG023178
GG919717032X
GGA002502050
GG680001042
GGA001302050
GG600206162
GGA00230551
BG028558
GG900108025Z
BG023816
GGA002402065
GGA00116640
GGA002002060
GG561001000
BG019266
GGA002502021S
GGA002052020
GGAO00G40002
BG023130
GG680001026
GGA00116210
GGA002002020
BG019117
GG550110011
BG027231
GGA002502061S
GGA002052060

04 01 01

03 !




MIXER 35L

64
68
69
70
71
72
73
74
75
78
79
80
81
82
83

p{0Jey4 O1 01

GGAO00G40006
GGA00106640
GG919732044X
GG630100020
GGAO00G40003
GGA00106313
GGA002002030
GGA00G10031
GG564080000
GGA002452032
BG020958
GGAO00G40015
GGA001262055
GGA00117640
GG907108024Z

03




2 |GG600206162
3 |BG024245
4 |GGA002402054
5 |BG028958
6 |BG028726

7 |BG028722
8 |GG900108016Z

1 |BG028841
9 |GG907008017Z
10 |GG900108025Z
11 |GG905400008

/ \
) \@l

eatele

)
& \ \
4- y w

\),

a

R 03 01] o0




WO N~NOOOUDWNPE

PRRPRPRRPRRRPRREPRRERRBR
O~NN~NOOOURADMDNMWNEREROO®

GGA00400100
GG904906020X
GG905100006X
GGA401000.080
A- 4012200.020

A- 400030.020 D=1/2"
GGA400050.020 D=3/4"
GGA400020.030 F=7
GGA400040.030 F=10
A- 4012035.010 D=1/2'F=7
A- 4012045.010 D=1/2'F=10
A- 4012055.010 D=3/4'F=7
GGA005860.036
GGA402002.130
GGA002002030
GGA403000.050V
A- 4012000.020
A- 20001003 rosso/red
A- 20001004 blu/blue
A- 20001005 giallo/yellow
A- 4012075N.010
GGA004012035 D=1/2'F=7
GGA004012045 D=1/2'F=10
GGA004012235 D=1/2'F=7
GGA004012245 D=1/2'F=10
GGA004012255 D=3/4"F=10
GGA004012275N

0] 01 01 | oo




BG001580

A- 4064000.030
GGA4065910.070V
GGA4062000.050
GGA400530.040
BG007632 D=1/2"
A- 40055A7.020 D=25mm
GG904906020X
GGA400040.030
BG007631 D=1/2'F=10
A- 4064055.010 D=25mmF=7
GG905100006X
GGA005860.036
BG022164
BG001574
BG001621
GGA00G10021
BG001579

A- 4064900.020
GGA004064237 D=1/2'F=7
GGA004064247 D=1/2'F=10
GGAO00406425A7  |D=25mmF=10
GGA004064747 D=1/2'F=10
GGAO0040647A7 D=25mmF=10
GGAO004064947 D=1/2"F=10

©CoO~NOOOU D WNE

NNNRPRRPRPRREPRERRBR
POOWOWWWOWOWNOURMNERO®

22 06 [eNeN g




520004 - 5200041

A1) [mon ]
SECTION

520004C - 5200041C

2301 0501 00

TRACCIAFILE - FOAM MARKER

TRACEUR A MOUSSE - MARCADOR DE ESPUMA
SCHAUMMARKIERER - MARCADOR DE ESPUMA

SERIES

*KIT ACCESSORI/RICAMBI
ACCESSORIES/PARTS KITS
520004.745

520000.230\

520004.730ﬁ

_———— VIM14E*

(i VAIN24E *
y

*
i — VIM14E
520000.240 *— @ 8

520000.250 *4% .

‘ 520004.262(Per/for 520004 - 520004C)|

‘520004.263(Per/for 5200041 - 5200041 C)I

(Per/for 520004 - 5200041)

520002.830

520004.310 —__

520004.390

520004.300
520004.760
/ 52000
VAIM15D 7
® s
(=] . @
\ [=) ‘/
= \B201H0 *
520004.710— B201H1 *
O *
520002.320J R
VIM15] *
VIM15N *

520004.720 *

520004.780 *—— %

520004.352 *
—
3!

[520002.830 (Per/for 520004 - 5200041)]

520004.800

ESL2312
EOOOO?JT

-
&Y

Q¢
ESC0003

520000.470

520000.410

520004.390

52000236%

305008 ——__ %

520004.550

520004.407 520004.401

¥
520004.380——
2

1)

\

q }520004.340
G10052

-

S~ 520004.385

13




SECTION

A‘l %520004.262 - 520004.263 5301 05 01 00

TRACCIAFILE - FOAM MARKER
TRACEUR A MOUSSE - MARCADOR DE ESPUMA
SCHAUMMARKIERER - MARCADOR DE ESPUMA

SERIES

VIA141 0
N AN N
o= ) B10140

520002.403 (Blu - Blue)
520002.404 (Bianco - White)

520004.151 520004.191

520004.747 '
[ ]

520004.180

520004.210

Per / for 520004.263

Per / for 520004.262

D 520000.291
ANV/AN

520004220

///////WW)

&\d
&
520004.292\\4/
I
[D@D <N
S
520000.291——
%:::Q%A:::: Il particolare cod. 520004.747
%%52;97%;:;:%% ' comprende nr. 2 spugne di ricambio.
LS Part. no. 520004.747 comes

® with 2 spares sponges.

14



SECTION

Al 552°°°4'°6° 5301050100

TRACCIAFILE - FOAM MARKER SERIES
TRACEUR A MOUSSE - MARCADOR DE ESPUMA
SCHAUMMARKIERER - MARCADOR DE ESPUMA

*KIT ACCESSORI/RICAMBI
ACCESSORIES/PARTS KITS
520004.745

BZOZEO*\
o=y
V1 HZSIJ

520004.450

520004.364

520004.6514

/ 1) @\‘ 520004.401 (Bianco / white)
520002.580 ' 520004.405 (Blu / blue)

520000.640 T\«

/ |

I

520004.650/ N 520004.407

\ L 520004.460
@ T VIM14E 520004.401 (Bianco / white)
520004.405 (Blu / blue)
520002.480 * o
/ T 520004.780
520000.100

15



Al %520004.080 2301050100

SECTION

TRACCIAFILE - FOAM MARKER SERIES
TRACEUR A MOUSSE - MARCADOR DE ESPUMA
SCHAUMMARKIERER - MARCADOR DE ESPUMA

ﬁ Yo 520002.622

520002.625ﬁ

520002.624

* KIT 520004.604

- ﬁ520002.603
B,
&

* 520002.605
Y
©)
VAE72E S y
\8
e
< S 520002.608
(<] )
[©]

(Per/for Type 1)

: % ﬁ 520002.607 | 520002.611 (Per/for Type 1)
‘ 520004.611 (Per/for Type 2)
/

—~ - 520002.609

(Per/for Type 1)

520004.609
(Per/for Type 2)
520000.070
(Per/for Type 1)
520004.070
(Per/for Type 2)

© -
N\ 520000.071(Perifor Type 1)
\— 520004.071 (Per/for Type 2)
B304HO (Per/for Type 1)

B322J0 (Per/for Type 2)

520002.615
(Per/for Type 2)




AR 215 bp - AR 250 bp - AR 280 bp

Senza camera aria

| |
Without air chamber @/25 o
./V
T

7 |
: \
@z

5I9 63 "—a

§1000320-CU UN000726-18 (025/032)



AR 215 bp - AR 250 bp - AR 280 bp

Pos, (Cod. Descrizione Description Qty Note Pos. Cod. Descrizione Description Qty Note
] 750870 | Portagomma o 50 Hose tail 1| Optional 42 | 160740| Anello tenuta Seal ring 2| )
750730 Portagomma o 60 Hose tail 1| Optional 43 380243 | Rosetta 0i 8,5 Washer 26 | Geomet
3 750071] Vite TEM 12x70 Bolt 4 | Geomet Cx 390315 Rosetta 0i 8,5 Washer 26 | Inox
750072 | Vite TEM 12x70 Bolt 4| Inox Cs 4 751140| OR047,223,53 0-Ring 11 R
4 | 750200 Piede corpo pompa Base 1 45 250143 | Rosetta 0i 12,5 Washer 4 | Geomet
5 750740 | OR 056,74x3,53 0-Ring 2 | ¥ 250144 Rosetta 0i 12,5 Washer 4 | Inox
6 | 751070| Condotto aspirazione Suction manifold 1 4} 850251 Vite TCEI M 8x12 Bolt 3 | Geomet Cy
; 380242 | DadoM 8 Nut 2 | Geomet Cx 850252 | Vite TCEI M 8x12 Bolt 3| Inox Cx
380244 | DadoM 8 Nut 26 | Inox Cx 43 | 1500470 Protezione cardano Cardan protection 2
8 751350| Testa porta valvole Head 6 53 750850 | Curva 050 Elbow 1| AR215bp AR 250 bp
751352 | Testa porta valvole Head 6 [ Inox 750720 Curvao 60 Elbow 1| AR280bp
9 | 680070| OR@31,5%4,25 0-Ring 7| X 54 | 750710] Girello2"1/2 G Ring nut 1
10 [ 759051| Valvola completa Complete valve 12 57 | 620232 | Semisfera superiore Upper air chamber 1| Nera/Black
11 | 200390 Anello seeger Cirdip 2 550190 | Semicamera aria Semi air chamber 1| Gomma
750176 | Albero eccentrico Crankshaft 1 [ AR215bp ($AZ) 550191 Semicamera aria Semi air chamber 1| Saturflon
750170 Albero eccentrico Crankshaft 1| AR250bp {+AU) 550192 | Semicamera aria Semi air chamber 1| Viton
750174 | Albero eccentrico Crankshaft 1| AR280bp (2AV) 550193 | Semicamera aria Semi air chamber 1| HPDS.
750117 | Camicia Sleeve 6 [ AR215bp 59 | 680180 | Semisfera inferiore Lower air chamber 1
] 750110 Camicia Sleeve 6 | AR250bp w 621781 Vite TE M 8x40 Bolt 8 | Geomet Cx
750115 | Camicia Sleeve 6 | AR280bp 621782 Vite TE M 8x40 Bolt 8| Inox Cxo
] 4 750061 | Vite TEM 12x65 Bolt 20 | Geomet Cg 62 1552 | Camera aria completa | Complete air chamber 1
750062 | Vite TEM 12x65 Bolt 2 | Inox Csx 63 | 390290 0R029:3 0-Ring 1| X
15 | 680350 Vite TCEI M 8x35 Bolt 2| Cu 64 | 180101| OR0 17,52 0-Ring 1
16 | 1040060 | OR072,69x2,62 0-Ring 1 65 330173 | Tappo 1/2°G Plug 1| Geomet & Cx
750053 | Tappo serbatoio verde | Green oil tank cap 1| AR215bp 330174 Tappo 1/2°G Plug 1| nx® Cy
W 750057 | Tappo serbatoio nero Black oil tank cap 1| AR250bp 67 | 650542 Guarnizione Gasket 1
750052 | Tappo serbatoio rosso Red oil tank cap 1| AR280bp 68 | 180020( Valvola di gonfiaggio Air valve 1
18 | 750030| Serbatoio olio Qil tank 1 69 | 750370| Gomito 1/4"G (M)-(F) | Elbow 1| &
19 | 750040| Guarnizione serbatoio | Gasket 1{® n 880581 Tappo 1/4"G Plug 1| ® Cxy
20 | 750010| Corpo pompa Pump body 1 n 390314 Rondella 0i 8,5 Washer 6 | Geomet
21 | 851360| OR@120,32x2,62 0-Ring 1| X 390315 Rondella 0i8,5 Washer 6 | Inox
22 | 680020) Supporto albero Shaft support 1 X 76 | 740290 ORo 14x1,78 0-Ring 1
B 160672 | Vite TEM 10x25 Bolt 6 | Geomet Ca U 880530 Tappo3/8"G Plug 1| &
160673 | Vite TEM 10x25 Bolt 6| lox Ca 2340350 Tappo 3/8"G Plug 1| nox® Cx
24 | 751130] Niples 1”1/2 G (M-M) Threaded adapter 1 78 | 881560 Gomito 90° 1/2°G (M)-(F)| Elbow 1| &
25 | 390290| OR029:3 0-Ring 1| X 79 | 1609000 Valvola di sicurezza Safety valve I |
26 750670 Girello 1"1/2G Ring nut 1 80 | 880831 ORp15,54x2,62 0-Ring 2 | Viton
27 | 3040160| Curvao35 Elbow 1 81 | 550450| Girello 3/4"G Ring nut 1
28 | 2420181 Supporto albero Shaft support 1| X 82 | 550460| Curvao18 Elbow 1
29 | 650640 Vite TCEI M 10x25 Bolt 6 | Geomet Ca 83 880820 | Rosetta oi 13 Washer 1
550080 | Membrana Diaphragm 6 | Gomma 84 | 620330 Anello seeger Circlip 1
550084 | Membrana Diaphragm 6 | Viton 85 | 1800090 Anello tenuta Seal ring 1| =X
550085 | Membrana Diaphragm 6 | Desmopan 8 | 230310{ Cuscinetto Bearing 1| &
550086 | Membrana Diaphragm 6 | HPDS. 87 | 760510] Piastra distanziale Spacer washer 1
31 760940 | Portagomma o 35 Hose tail 1| Optional 760450 | Albero ecc.“C/F*(025) | "UF* {025) shaft 1| AR250bp (4BX)
32| 500260 Segmento Piston ring 6 760520 Albero ecc. “C/F"(032) | “UF” (032) shaft 1| AR250bp (3BS)
33 [ 750122| Pistone Piston 6 760460 | Albero ecc.“U/F"(025) | "U/F” (025) shaft 1| AR280bp (3B2)
34 | 751080| Condotto mandata Manifold 1 760530 Albero ecc."CUF"(032) | “UF*(032) shaft 1| AR280bp (1BT)
35 | 160700| Spinotto Pin 6| X 103 | 2240100| Prigioniero Stud 6| & Cis
36 | 160691 Anellino spinotto Pinring 1 104 | 2240110 Dado Nut 6| © Cy
37 | 750140] Biella Connecting rod [ 105 [ 751250 Piattello Plate 6
38 | 750090 Cuscinetto a rullini Roller bearing 2 106 | 751290| Piede corpo pompa Base 2
39 | 750130 Anello biella Conrod ring 2 X W 160672 | Vite TE M 10x25 Bolt 6 | Geomet Cy
40 [ 540040| Piastra distanziale Spacer washer 2 160673 | Vite TE M 10x25 Bolt 6| Inox Co
41 | 751280 Cuscnetto Bearing | ¥
=] >
< OCD
4\ 3’@
> S
KIT 1926 $ 5 & s
JIPE ] [ Wz CTA25T3 (1 Bt e o | [ oottt
Buna diaphragms Valves 0-Rings 42516 # (ex2028) - AR 280 bp " o
v, o et
HPDS diaphragms 5 2 25 1 63 1 [ sae30 | 24 |
KIT 2310 9 12 2 1 64 1
omsocoraind 16 1 10 12 v 1 67 1
2 1 16 1 30 6 76 1
25 1 17 1 42 2 80 2
A & “ 1 18 1 m 1 103 6
63 1 19 1 53 1 104 6
64 1 n 1 54 1 105 6 D wasiesc maniies
76 | 2 1 58 1




BP K Series

Pompe a Membrana - Diaphragm Pumps

BP 205 K- BP 235 K- BP 280 K

80 81 82— Varianti / Version

BP 280K con Accumulatore Pressione
BP 280K with Pressure Accumulator

Pompa Base
Standard Pump

47

Albero NON Passante 1”3/8M - @330 M
173/8M - @30 M Throughshaft

550 RPM

Varianti / Version

Albero Passante Cardano 1"3/8 M/M
1”3/8 M/M Throughshaft

Kit / Optional
Valvola di Sicurezza

— Safety Valve Ass.bly

774

— Qe IAL —

REVISIONE Nr.

REVISION Nr.

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

GENNAIO / JANUARY 2010




BP K Series

Pompe a Membrana - Diaphragm Pumps

BP 205 K- BP 235 K- BP 280 K

550 RPM

N°| Cod. |Descrizione Description Note Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model
1 0402 0143 | Coperchio Compens. Volum. |Volum. Compensator Cover 1 51 | 3609 0164 |Vite Screw M8x16 2
2 | 1210 0373 |Guarnizione OR 0-Ring @3,53x73,03 1 52 | 2404 0149 |Piastra Fissaggio Racc. |Hose Tail Fixing Plate 1
3 13609 0009 Vite Screw M10x35 1 53 | 2802 0014 |Raccordo p.g. Mandata |Delivery Hose Tail (18,5x25,5 1
4 |2811 0050 |Rondella Washer #10,5x18x2 1 54 | 1210 0002 | Guarnizione OR 0-Ring @2,62x20,7 2
5 10601 0248 |Distanz. Compens. Volum.|Spacer 1 55 | 2803 0151 |Raccordo p.g. Mand. Femm.|Delivery Hose Tail 1
6 | 1210 0093 |Guarnizione OR 0-Ring 01,78x14 1 56 | 1202 0060 |Gancio Fissaggio Mandata| Delivery Hook 1
7 10421 0016 |Compens. Volumetrico |Volumetric Compensator| 1 57 | 1210 0030 |Guarnizione OR 0-Ring @3,53x39,69 2
8 |1210 0046 |Guarnizione OR 0-Ring @2,62x17,13 2 58 | 0415 0050 |Collettore Aspirazione |Suction Manifold 1 280K
9 | 1208 0014 |Gruppo Compens. Volumetr.|Volumetric Compensator 1 0415 0029 |Collettore Mandata Delivery Manifold 1 ]235K - 205K
10 | 0403 0144 |Carter Pompa Pump Crankcase 1 59 | 0415 0050 |Collettore Aspirazione |Suction Manifold 1 |280K
11 {0019 0091 |Anello Tenuta 0il Seal ?35x52x10 1 0415 0029 |Collettore Mandata Delivery Manifold 1 ]235K - 205K
12 /3020 0013 |Seeger Interno Inner Seeger @52 1 60 | 0418 0040 |Cavallotto U-Bolt 6 |280K
13 | 1210 0209 |Guarnizione Gasket @2,0x19 1 0418 0041 |Cavallotto U-Bolt 6 |235K - 205K
14 /3200 0001 | Tappo Esagonale Plug 22MB 1 61 | 3609 0163 |Vite Screw M10x40 6
15 {0438 0012 |Cuscinetto a Sfere Ball Bearing ?35x80x21 1 |280K 62 | 3609 0161 |Vite Screw M10x45 4
0438 0094 | Cuscinetto a Sfere Ball Bearing ?35x80x21 1 |235K - 205K
16 | 2813 0005 |Rondella Tenuta Biella |Connecting Rod Washer|@35,5x108x4 1
17 0010 0017 |Anello Tenuta Biella__|Connecting Rod Ring _|@#109,5x93x10 | 2 |235K - 280K Varianti
0010 0003 |Anello Tenuta Biella Connecting Rod Ring  |@109,5x93x10 | 2 |205K Version
18 |0437 0080 | Cuscinetto Rulli Roller Bearin, 60x78x40 1
19 0001 0088 Albero Passante Througnshaftg ?”3/8-030 Gl | 1 [235-280k| | 65 [000L0092[Albero Passante [Throughshat ['3/8M - 173/8M[ 1 [235K - 280K |
0001 0069 |Albero Passante Throughshaft 1"3/8-@30 Cil. | 1 ]205K 0001 0141 [Albero Passante [Throughshaft [1"3/8M - 1'3/8M[ 1 [205K |
20 | 1602 0018 |Linguetta Key 8x7x40 1
21 |2813 0005 |Rondella Tenuta Biella |Connecting Rod Washer|@35,5x108x4 1 =
22 0438 0094|Cuscinetto a Sfere Ball Bearing 035x80x21 1 Kit =
23 | 1210 0389 |Guarnizione OR O-Ring @1,78x107,67 | 1 Optional
24 | 0405 0020 | Coperchio Supp. porta Cusc. |Support Cover 1 70 3609 0156 |Vite Screw M8X55 2
25 | 0019 0083 |Anello Tenuta 0il Seal @35x47x7 1 71 | 2404 0156 |Piastra Fissaggio Raccordo| Hose Tail Fixing Plate 1
26 | 3020 0009 |Seeger Interno Inner Seeger 047 1 72 | 2801 0032 |Raccordo p.g. Mand. Curvo|Elbow Dellv. Hose Tail |25 (GALL1"1/2)] 1
27 |3607 0225 Vite Testa Esagonale  |Hexagonal Screw M10x20 6 73 [ 1210 0180 |Guarnizione OR O-Ring 03,0x29 1
28 | 0205 0067 |Kit Biella 3SET Connecting Rod Ass.y 2 74 | 1219 0044 |Valvola di Sicurezza _|Safety Valve 20Bar200-300L] 1
29 {2409 0081 |Pistone Piston 075 6 |280K 75 | 2803 0360 |Raccordo p.g. Mand. Femm. | Delivery Hose Tail 1
2409 0096 |Pistone Piston 070 6 [235K- 205K | 76 |1210 0030 |Guarnizione OR 0-Ring #3,53x39,69 | 2
30 0020 0009 |Anello Compressione _|Compression Ring 075 6 |280K 77 | 2803 0365 |Kit Vialvola di Sicurezza |Safety Valve Kit 20Bar200-300L] 1
0020 0001 |Anello Compressione | Compression Ring 070 6 |235K - 205K
31 | 0400 0078 | Camicia Piston Sleeve @75 6 |280K
0400 0079|Camicia Piston Sleeve 270 6 |235K Varianti
0400 0089 |Camicia Piston Sleeve 070 6 205K Version
32 1800 0002 Membrana Pompa Diaphragm Gomma Nitrilica| 6
Buna Rubber 80 | 3607 0223 |Vite Testa Esagonale  |Hexagonal Screw M10x65 4
1800 0178 [Membrana Pompa Diaphragm Desmopan ® | 6 81 | 0003 0015 |Accumulatore Press. Sup.|Pressure Accumulator 1
1800 0032 |Membrana Pompa Diaphragm Viton ® 6 82 | 1209 0033 |Guarnizione Gasket (14x7,5x2 2
33 | 0602 0045 |Disco Tenuta Membrana | Disc 6 83 | 3610 0003 |Valvola Aria Air Valve 1
34 | 3605 0005 | Vite Spec. TenutaMembr. |Diaphragm Holder Screw|M12x1,5 6 84 | 1800 0034 |MembranaAccumulatore|Diaphragm 1
35 | 3011 0001 | Spinotto Gudgeon Pin @15x53 6 85 0460 0036 |Calotta Sostegno Membr.|Diaphragm Support Cap 1
36 | 3020 0001 |Seeger Interno Inner Seeger 015 12 86 | 0002 0024 |Accumulat. Press. Infer. |Pressure Accumulator 1
37 /2400 0092 |Piede Sostegno Pompa |Pump Mounting Bracket 2 87 | 2811 0098 |Rondella Washer ?10,5x18x2 4
38 3609 0164 |Vite Screw M8x16 2 88 | 0604 0105 |Dado Nut M10 4
39 | 2404 0149 |Piastra Fissaggio Racc. |Hose Tail Fixing Plate 1 89 | 1210 0185 |Guarnizione OR 0-Ring ?4,0x38 1
40 |2800 0038|Racc. p.g. Aspir. Dritto |Straight Suct. Hose Tail |@38x51 (2") 1 ]280K 90 | 0415 0051 | CollettoreMand. Speciale|Special Deliv. Manifold 1
2800 0022 |Racc. p.g. Aspir. Dritto |Straight Suct. Hose Tail |@#38x45 1 ]235K - 205K 91 | 2811 0099 |Rondella Washer ?8,4x15x1,6 1
41 | 1210 0030 | Guarnizione OR 0-Ring 3,53x39,69 2 92 | 3609 0156 |Vite Screw M8x55 2
42 | 1210 0419 | Guarnizione OR 0O-Ring @6x37x49 12
43 3009 0022 |Sede Valvola Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Seat 12
44 3604 0009|Valvola Aspir./Mandata|Suction/Delivery Valve 12 Kit Manutenzione
45 | 1802 0245 [Molla Spring 12 |235K Maintenance Kit
1802 0255 Molla Spring__ 12 1205K - 280K | 301 5026 0351 [Kit Ricambi Manutenz. |Ordinery Maintenance Kit 1 [235 \
46 | 1205 0034 |Gabbia Valv. Asp./Mand. |Suct./Deliv. Valve Cage 12 \5026 0232“(, Ricambi M \O dinary M K'\ 1 \ZOSK 280K ‘
47 | 1220 0065 | Gruppo Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Ass.y Kit 12 |235K it Ricambi Manutenz. _|Ordinary Maintenance Kit
1220 0046 |Gruppo Valv. Asp./Mand. |Suct./Del. Valve Ass.y Kit| 12 |205K - 280K
48 | 3609 0161 |Vite Screw M10x45 20
49 |2811 0098 |Rondella Washer (10,5x18x2 20
50 | 3218 0123 | Testata Pompa Pump Manifold 6
REVISIONE Nr. DATA EMISSIONE =
REVISION Nr. 02 PRINTING DATE GENNAIO / JANuARY 2010 — /{ IEQME'W 17




SERIE - SERIES

RO

85800 RO40TS2C

RO400TS 2C

060450

060439

020279

110193
%l 1101C1
W 600663
160476

020272
10142

1603E7
10181
060436

160527
140309

10117

1603D7

140308
160476

©— 110132
% 18
=14

180416 % =

020658

020965

180403 ——9” |
120252 !
000749

150616 @

10101 % W
600663 1

1o17
1603D7

@ 020822

180506

0487

D
0308 % 120349

CO—— 10168

=

g 010217 @ 140305

Q ;v e
© 030160 0501B1 @180454
%0903 110129 -0 %P
= i
S T

160307 -&

180423
180403
140309
050146
000749

10171

021420
030102

603303

2302300100

@ 060439

O

\ % 110193

020279

160353
060514
160124

151925

e ,
Nl
SO0 G
‘ 021609 50201
' 000710 150602
030102
021420
KIT 619 KIT 635 KIT 614
6062C2 6062D2 6062B6
%* [ | [
CODICE | Q.TA'| CODICE | Q.TA| CODICE | Q.TA’
CODE QTY | CODE Q.TY | CODE aQrTy
090333 6 1101C1 12 010217 6
1101C1 12 600663 12 030160 6




GGA316070.010
GGA316300.060
GGA317003.030
GGA316000.050
GGA317000.020
GGA316000.040
GGA00317073

~NOoO O WN PR

pRRs) 04 01




>

1 [GGA3222020.010 |G1/2"

1 |GGA3222030.010 |G3M4"

2 |GGA322000.040

3 |GGA322000.050

4 |GGA322004.030 100 mesh

4 |GGA322003.030 50 mesh

4 |GGA3220035.030 (80 mesh

4 |BB602322002030  (32mesh

5 |GGA322000.020

7 |GGA003222024 G1/2" 100mesh

7 |GGA003222034 G3/4" 100mesh
PR 01 01 | 0




A- 463011S.910
GGA463011.130
GGA463000.040
GGA00G10071V
GGA463000.140
GGA463011.100
A- 463000.260A
A- 463000.360A
9 [A- 463000.460A
10 |GGA463010.802
11 |GGA463010.801
12 |GGA463010.803
13 |A- 463001.A19 D=19mm

O~NO U WNPE

ARRAAA

F

13 |BG010589 D=13mm
14 |GGAO0463CGA12 |3funzioni
15 [GGAO0463CGA13 |5funzioni
16 [GGAO0463CGA14 |7funzioni
17 |BG019074 4 funzioni

= G

il

=S = =]

WA N N

P 04 01 | oo




[e2é)

©

O©CoO~NO O~ WDNLPER

A DDA DBDDPEABEDDDEOWWWWWWWWWNNDNNNNDNNNNMNNNNNRPRRPRPRPERPERPRPRERLERE
~NO O WNPFPOOO~NOODUODMWNRPRPOOO~NOUDMWNRERPRPRPPOOO~NOOMAWDNEREO

GGAO00V2B26G
A- B202F0

A- B322S0

A- 4652005.175
A- 465005.130
A- 464502.120
A- 464502.125
A- V1C24M

A- 4652005.111
A- 465005.100
GGA465005.140
A- 465005.090
A- 464502.040
A- V1F24L

A- 464502.180
A- V1C24J

A- 464502.030
GGA460000.230
A- 464502.012
A- 454237.080V
A- 464402.140
GGA464402.141
GGA464402.142
GGA464402.143
GGA460000.210V
A- 464902.100
A- VIM24L

A- 4642402.200
GGA464402.210
GGAO00B12231
GGAOQ0B202E0O
GGA464402.080
GGA464402.040
GGA464402.050
GGA464402.060
GGA464402.070
A- 464402.360
GGA462300.040
A- 4642402.340
GGA00G10041V
GGA462200.190
A- 464202.150
A- 464502.310
GGA00G11010V
A- 4642402.020
GGA464402.120
GGA00B202J0
GGA00G11013V
A- 460000.160V
GGA464402.190

blu/blue
verde/green
rosso/red
giallo/yellow

d=25mm

PR} 01 01

w M




=30 mm
35mm

d
d

47 |GGA464402.191
47 |GGA464402.192

48 |A- 4653952

49 |GGAO004642502
50 [BG011041

49

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

PRR] 01 01 | 0




Az JAVOLA 35 5473020 - 4730208 - 473022 - 4730228

SECTION

VALVOLE DI REGOLAZIONE PROPORZIONALI - PROPORTIONAL CONTROL VALVE SERIES
VANNES DE REGLAGE PROPORTIONELLES - VALVULAS DE REGOLACION PROPORCIONAL 473
PROPORTIONAL-REGELVENTILE - VALVULAS DE REGULAGEM PROPORCIONAIS

473020-0208-022-0225

(Per / for 473020 - 473022)
(Per / for 4730208 - 473022S)

465900.060

465900.180

473001.010

\ 473020.130 (Per/for 473020 - 473020S)
473022.130 (Per/ for 473022 - 473022S)

©¥ G11058V

N\ Tipo / Type

006 [Ex

WOD ==

pX P04 01 oo

51



1 |BG018867

1 [{BG004017 “Velox”
12 |A- 4652900.021
13 |A- 4652900.025
14 |GGA4652900.020
20 |GGA465900.060
21 |GGA465900.180
22 |A- 004352.050V
23 |A- B10232
24 |GGA463011.010
25 |GGA462300.040
33 |BG009269
34 |GGA465005.140V
35 |GGA463001.110 D=10mm
35 |GGA463001.113 D=13mm
35 |GGA463001.116 D=16mm
35 |GGA463001.119 D=19mm
35 |GGA463001.125M |D=25mm
37 |A- 463011.910
37 |A- 463011S.910 “Velox”

PLs] 04 01 | 0




O©CoO~NO O~ WDNLPER

NP RRRERRERER R
COWONOUAWNRO

A- 3282050.010
GGA00G10052
A- 326003.032
GGA326003.030
GGA3262100.062
GGA322000.050
GGA3262100.061
GGA465005.140V
GGA00G10090
GGA3262100.020
GGA3262000.050
A- 004352.060V
A- 3262100.080
A- 318000.230
GGAO00G10051V
GGA3262100.070
A- 3262100.090
GGAO0V2B26G
GGA3262100.100
GGA0032821535

pXY4 03 01




GGA463051.140
A- 464402.160
GGA00G10041V
A- 318000.230
GGAO00B4023H

A- B202H1

A- 464402.170

A- 473001.051
GGA463001.030
GGA465910.070V
GGA463001.060
A- B202G0
GGA00B352D0
A- 464402.550
GGA465005.140V
GGA462300.700
GGA463001.110 d=10mm
GGA463001.113 d=13mm
GGA463001.116 d=16mm
GGA463001.119 d=19mm
GGA464402.151
GGA464402.150

O©CoO~NO O~ WDNLPER

P RRPRRPRPREPRRERRR
©CONNNNOOUDNWNRO

PRt} 01 01 | 0




